
PORTARIA Nº 14.765/2018    SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA   COMPOR A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURS
Qui, 12 de Julho de 2018 14:21

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.765/2018
  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR A JUNTA ADMINISTRATIVA DE
RECURSOS DE INFRAÇÕES DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - JARI.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.765/2018    SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA   COMPOR A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURS
Qui, 12 de Julho de 2018 14:21

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para compor a JUNTA ADMINIST
RATIV A
DE RECURSOS DE INFR
AÇÕES DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - 
JARI
, em substituição aos respectivos membros nomeados pela Portaria nº 13.577/2017:

  

  

TITULAR: RUBENS TADEU BAPTISTA

  

Em substituição ao senhor Luiz Valentim Michelotto

  

  

SUPLENTE: MICHELE APARECIDA RIBEIRO

  

Em substituição ao senhor Gledston Cardoso de Assis

  

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.765/2018    SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA   COMPOR A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURS
Qui, 12 de Julho de 2018 14:21

Art. 2º No desempenho de suas funções, os membros ora nomeados deverão observar as
disposições constantes da Portaria nº 13.577/2017, que permanece inalterada com seus
demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 14 de junho de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.765/2018    SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA   COMPOR A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURS
Qui, 12 de Julho de 2018 14:21

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

  

 4 / 4


